Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.02.2023 № 165
г.Чудово

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по
вопросам сокращения количества объектов незавершенного строительства

на территории Чудовского муниципального района

Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по вопросам сокращения
количества объектов незавершенного строительства на территории Чудовского
муниципального  района,  утвержденный  постановлением  Администрации
Чудовского  муниципального  района  от  17.05.2021  №  538
«О межведомственной комиссии по вопросам сокращения количества объектов
незавершенного  строительства  на  территории  Чудовского  муниципального
района», (далее – межведомственная комиссия), следующие изменения:

1.1.  включить  в  состав  межведомственной  комиссии  в  качестве
заместителя председателя межведомственной комиссии председателя комитета
строительства,  архитектуры  и  земельно-имущественных  отношений
Администрации  Чудовского  муниципального  района  Лашманову  Наталью
Николаевну;

1.2. включить в состав межведомственной комиссии в качестве секретаря
межведомственной  комиссии  главного  служащего  отдела  строительства  и
архитектуры комитета строительства, архитектуры и земельно-имущественных
отношений  Администрации  Чудовского  муниципального  района  Ковалёву
Елену  Валерьевну,  в  качестве  членов  межведомственной  комиссии
председателя культуры, спорта и архивного дела Администрации Чудовского
муниципального  района  Копылову  Наталию  Анатольевну,  председателя
комитета  образования  Администрации  Чудовского  муниципального  района
Маньшину Светлану Валерьевну;

1.3.  считать  Захаренкова  Алексея  Васильевича  первым  заместителем
Главы администрации Чудовского муниципального района;

1.4.  считать  Михайлову Ольгу Анатольевну заместителем председателя
комитета-начальником  отдела  жилищно-коммунального  хозяйства  и  связи
комитета  жилищно-коммунального,  дорожного  хозяйства,  транспорта  и
благоустройства Администрации Чудовского муниципального района;

ре-4
№ 163-п

1.5.  считать  Раскатова  Юрия  Анатольевича  председателем  комитета
жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства
Администрации Чудовского муниципального района;

1.6.  считать  Шведкину  Елену  Владимировну  начальником  отдела
строительства и архитектуры комитета строительства, архитектуры и земельно-
имущественных  отношений  Администрации  Чудовского  муниципального
района, членом межведомственной комиссии;

1.7.  исключить из состава межведомственной комиссии Андрееву И.В.,
Старшинова А.П.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

2